
Waystream fortsätter att växa med ännu
en ny partner
Waystream utökar sitt partnernätverk och adderar nu Vinnergi som återförsäljare för
marknaderna Sverige, Norge, Tyskland, Storbritannien och Spanien. Vinnergi Systems,
tidigare Maintrac, är en systemintegratör som levererar både hårdvara, system och
drifttjänster till stadsnät, operatörer och företagskunder.

”Vi har varit i dialog med Waystream under en längre tid. Allt fler av våra befintliga kunder
efterfrågar att uppgradera sitt nät till nästa generation med produkter från Waystream. Dels på
grund av att det är en svensk tillverkare, men också för att de värdesätter hållbarhet. Vi är
därför väldigt glada över att vi nu kan leverera detta till både befintliga och nya kunder, och är
övertygade att detta kommer bli ett perfekt tillägg till vår befintliga leverantörsportfölj”, säger Bo
Plym, Affärsområdeschef på Vinnergi.

När Waystream nu påbörjar samarbetet med Vinnergi, kan kunder hitta hela produktsortimentet
hos de fyra starkaste återförsäljarna på den svenska stadsnätsmarknaden; NetNordic, Telia
Cygate, Transtema Fiberdata och Vinnergi.

”Vinnergi är en väletablerad återförsäljare. För oss är det ett naturligt steg att nu påbörja ett
samarbete med dem, med det når vi ut med vårt erbjudande till ännu fler kunder. Vi ser fram
emot ett framgångsrikt samarbete tillsammans med Vinnergi kommande år”, säger Fredrik
Lundberg, VD på Waystream Group.

Partneravtalet träder i kraft omgående och Vinnergi kommer erbjuda hela Waystreams
produktportfölj innehållande access-switchar samt tillbehör.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 
 
Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på www.waystream.com

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är
FNCA Sweden AB. 

Om Vinnergi 
Affärsområdet Systems är en systemintegratör inom infrastruktur, nätverk och säkerhet, som ägs av
moderbolaget Vinnergi.
Affärsområdet består av ett team tekniker och utvecklare specialiserade på nätverk. De erbjuder tjänster
som övervakning (NOC), nätverkssupport, helpdesk, serverhosting och säker datalagring, och har flera
egenutvecklade mjukvaror som skapar effektiva nätverk. Förutom att sköta driften, levererar de även
kvalificerad konsulting inom projektledning, management, arkitektur, teknik och strategi. Dessutom förser
de Sveriges fiber- och stadsnät med nödvändiga reservdelar och hårdvara.


